様式1

令和　　年　　月　　日

むつ市都市計画課長　様

申請者　住　所
氏　名
連絡先
e-Mail

『KAMAFUSE MARKET』出店申請書

　次のとおり出店したいので、申請します。
	出店場所

	出店予定日

	出店時間

	広報媒体
	□ ホームページ（http://             　　　　　                  ）
□ フェイスブック（アカウント名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ インスタグラム（アカウント名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ ツイッター（アカウント名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ その他
（種類：　　　　　　　　　　　　アカウント名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	提供商品

	誓約事項
	· 暴力団員又は暴力団に関係する者でないことを誓約します

	添付書類
	□ ブース設置場所位置図
□ 臨時飲食店営業許可証（写）　※飲食物提供者のみ

[bookmark: _GoBack]